Quæſtiones ſententiarum, lib. 4. Dialectica notabilis, lib. i.  
Commentariorum in Aristotelem, lib. plures. Et quedam alia.  
Moritur sub Wenceslao Imp. & Bonifacio Papa nono. Anno domini 1394. 13. Calend.  
Septemb. Indictione secunda. Heydelbergæ sepultus in Ecclesia S. Petri. Sunt qui scri-  
bant eum Germanum fuisse, quibus ego liberum concedo iudicium. Constat autem  
quod de gymnasio Parisiens. Heydelbergam fuerit euocatus pro vniuersitatis initio.

JOHANNES monachus Castellen. cœnobii, in diœcesi Eystetenſi, ordinis S. Be-  
nedicti, natione Teutonicus, vir in diuinis scrips. studiosus, & eruditus, ac secularium li-  
terarum non ignarus, ingenio excellens & disertus eloquio, Theologus, philosophus &  
rhetor insignis. Scriptis multa & præclara volumina, quibus nomen suum ad posteritatis  
notitiam transmisit. E quibus ego reperi duntaxat, opus magnum & clarissimum in duo-  
bus voluminibus partitum, quod ingenti & commendabili studio edidit.

Super regulam S. Benedicti, lib. 2. Breuiarum Biblia, lib. i.  
Sermones de tempore lib. 2. Sermones de sanctis, lib. i.  
De paſſione domini sermones, 43. lib. i. Epiftolarum ad diuerſos, lib. i.  
Alia inſuper multa edidit, quæ ad notitiam meam adhuc non venerunt.

CONRADVS de monte Puellarum, natione Teutonicus, Ratisponensis Ecclesiae  
canonicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in seculari philosophia doctiss. ingenio  
ſubtilis & clarus eloquio. Primo in gymnasio Erfordiensi rudimenta liberalium artium  
hauriens, ſe deinde ad vniuersitatē Parisiensem contulit, vbi philosopham & ſacras lite-  
ras publice per octennium scholaribus lecitans, docttoratus infulam conſequutus eft.  
Scriptis ad dominum Lupoldum Epifcopum Bambergensem grande & nobile opus,  
quod prænotauit ſecundum Græcos.

Iconomicam lib. 3. Omnes moralis philoſo.  
Monasticam ad ducem Austriae, lib. i. Politicam quoq; lib. i.  
Quæſtiones varias, lib. i.  
Eralia multa.

Clatuit temporibus Wenceslai Imp. & Urbani Papæ 6. Anno domini 1390.  
HENRICVS Boyc, natione Brito, ex diœcensi Leonensi, ſicut in principio ſui optis  
super decretalibus teſtatur, vir in iure canonico eruditissimus, & in philosophia schola-  
stica nobiliter doctus, ingenio præstans & clarus eloquio, diffusus & copiosus ſententia.  
Scriptis in ea facultate non spernenda volumina, quibus nomen suum ad notitiam poſte-  
ritatis transmisit. E quibus ſubiecta feruntur.

Super decretalibus lib. 5. Venerabilibus & dif.  
Super 6. decretalium, lib. 1. Super Clementinis, lib. i.  
Fertur etiam commentarios in Decretis edidisse, aliosque de diuersis materiis varios  
traftatus, qui ad manus noſtras minime venerunt.